Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº460/2022

“Moção de Apelo ao Governador do

Estado de São Paulo Sr. Rodrigo Garcia

e a Secretaria Estadual de

Desenvolvimento Social do Estado de

São Paulo (SEDS), para a instalação de

um Restaurante Bom Prato no

Município de Santa Bárbara d´Oeste”.

Senhor Presidente,

Senhoras Vereadoras,

Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que há vontade de nosso município em receber

esse importante programa há vários anos, e, por diversas vezes pleiteada por diversos

vereadores desta Casa de Leis;

CONSIDERANDO que Santa Bárbara d´Oeste merece ser uma das

cidades contempladas com o programa criado com objetivo de oferecer à população

de baixa renda, refeições saudáveis e de alta qualidade a custo acessível;

CONSIDERANDO que compreendendo a importância da instalação

do Bom Prato em nossa cidade, o Poder Legislativo Barbarense, por meio deste

vereador, manifesta a vontade de contar com o programa e reitera os diversos pedidos

realizados ao longo de anos;

                 REQUEIRO, ainda, que seja dada ciência dessa moção, através de

ofício com cópia a ser encaminhada para o Governador do Estado de São Paulo, Sr.

Rodrigo Garcia – Palácio dos Bandeirantes  - Av. Morumbi, 4500 - Morumbi, São

Paulo - SP, 05650-905 e para Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social do

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

57
38

/2
02

2
17

/1
0/

20
22

 1
2:

21
 -

 C
H

A
V

E
: 4

21
J-

7S
K

1-
8S

22
-U

3X
D

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

Estado de São Paulo (SEDS)  - R. Boa Vista, 170 - Centro Histórico de São Paulo,

São Paulo - SP, 01014-000.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Título V do

Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Governador do Estado de

São Paulo Sr. Rodrigo Garcia e a Secretaria Estadual de Desenvolvimento Social do

Estado de São Paulo (SEDS), para a instalação de um Restaurante Bom Prato no

Município de Santa Bárbara d´Oeste.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de outubro de 2022.

ELIEL MIRANDA
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

57
38

/2
02

2
17

/1
0/

20
22

 1
2:

21
 -

 C
H

A
V

E
: 4

21
J-

7S
K

1-
8S

22
-U

3X
D

       CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

3

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 17 de outubro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=421J7SK18S22U3XD, ou vá até o site
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 421J-7SK1-8S22-U3XD

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

57
38

/2
02

2
17

/1
0/

20
22

 1
2:

21
 -

 C
H

A
V

E
: 4

21
J-

7S
K

1-
8S

22
-U

3X
D

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=421J7SK18S22U3XD,
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 421J7SK18S22U3XD
		2022-10-17T12:45:14-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura